progetto utilizzo Fondo Istituto personale ATA

Importo lordo
disponibilita a.s. 2023/24 € 14.200,09
valorizzazione ATA € 4.232,84
€ 18.432,93

Personale Collaboratore scolastico

compenso
Supporto alle attivita ATA forfettario
Infanzia Caprino 2 € 375,00
Infanzia Pesina 2 € 375,00
Infanzia Rivoli 2 € 375,00
Disponibilita sostituzione colleghi assenti nei 5 € 125,00
supporto alle attivita
Primaria Caprino 2 € 125,00
Primaria Caprino 2 € 250,00
Primaria Pesina 1 € 125,00
Primaria Pesina 1 € 250,00
Primaria Pazzon 1 € 62,50
Primaria Pazzon 1 € 125,00
Primaria Rivoli 2 € 187,50
Primaria Rivoli 1 € 125,00
Primaria S. Zeno 2 € 250,00
Secondaria S. Zeno 1 € 125,00
Palazzetto sport 1 € 125,00
Secondaria Caprino 5 € 125,00
In rapporto al servizio durata ed orario
Servizio Posta
Infanzia Pesina 1 € 187,50
Infanzia Caprino, primaria Pesina e Caprino - 3 € 62,50
Primaria Pazzon 1 € 312,50
Infanzia/Primaria Rivoli 1 € 250,00
Primaria/Secondaria S. Zeno 1 € 312,50
Team Cyberbullismo da rendicontare \ 1€ 25,00

straordinario e sost. Colleghi assenti 8 h ore 25 €  1.562,50
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Tabella B

oneri Stato  importo lordo oneri stato
4.643,43 18.843,52
1.384,14 5.616,98
6.027,57 24.460,50
Lordo ) Lordo oneri
. oneri Stato
Dipendente stato
€ 750,00 € 24525 € 99525
€ 750,00 € 24525 € 99525
€ 750,00 € 24525 € 99525
€ 225000 € 735,75 € 298575
€ 625,00 € 20438 € 829,38
€ 625,00 € 204,38 € 829,38
€ 250,00 € 81,75 € 331,75
€ 500,00 € 163,50 € 663,50
€ 125,00 € 4088 € 165,88
€ 250,00 € 81,75 € 331,75
€ 62,50 € 2044 € 82,94
€ 125,00 € 40,88 € 165,88
€ 375,00 € 122,63 € 497,63
€ 125,00 € 40,88 € 165,88
€ 500,00 € 163,50 € 663,50
€ 125,00 € 40,88 € 165,88
€ 125,00 € 40,88 € 165,88
€ 625,00 € 20438 € 829,38
€ 3.187,50 € 1.042,31 € 4.229.381
€ 187,50 € 6131 € 248,81
€ 187,50 € 61,31 € 248,81
€ 312,50 € 102,19 € 414,69
€ 250,00 € 81,75 € 331,75
€ 312,50 € 102,19 € 414,69
€ 1.250,00 € 408,75 € 1.658,75
€ 25,00 € 8,18 € 33,18
€ 25,00 € 8,18 € 33,18
€ 156250 € 51094 € 2.073,44
€ 1.562,50 € 510,94 € 207344




Sanificazione

Infanzia Caprino
Infanzia Pesina
Infanzia Rivoli

Primaria Caprino
Primaria Pesina
Primaria Pazzon
Primaria Rivoli
Primaria S. Zeno

secondaria S. Zeno
Palazzetto sport
Secondaria Caprino

Turno pomeridiano
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Personale Assistente Amministrativo

Supporto al POF

Passweb + pratiche TFS e TFR
Sostituzione colleghi Assenti

Lavoro straordinario

Gestione pagamenti PAGO PA
Coordinamento Area alunni - gestione uscite
didattiche

Totale Assistente Amministrativo

Impegno complessivo

N N

(9}
A o d DD

a

250,00
125,00
125,00

125,00
125,00
125,00
125,00
125,00

125,00
125,00
250,00

125,00

435,00
362,50
217,50

217,50
145,00

725,00
362,50
725,00

Tabella B

residuo da utilizzare per ulteriori impegni che si potrebbero verificare

in corso d'anno

RSU: CGIL: Brunelli Anna Carla

paria € 250,00 € 81,75 € 331,75
paria € 250,00 € 81,75 € 331,75
paria € 250,00 € 81,75 € 331,75

€ 750,00 € 24525 € 995,25
paria € 500,00 € 163,50 € 663,50
paria € 250,00 € 81,75 € 331,75
paria € 250,00 € 81,75. € 331,75
paria € 250,00 € 81,75 € 331,75
paria € 250,00 € 81,75. € 331,75

€ 1.500,00 € 490,50 € 1.990,50
paria € 125,00 € 40,88 € 165,88
paria € 125,00 € 40,88 € 165,88
paria € 500,00 € 163,50 € 663,50

€ 750,00 € 24525 € 995,25
paria € 625,00 € 20438 € 829,38

€ 1252500 € 4.09568 € 16.620,68
paria € 1.740,00 € 568,98 € 2.308,98
paria € 362,50 € 118,54 € 481,04
paria € 217,50 € 71,12 € 288,62

€ 2320,00 € 758,64 € 3.078,64
paria € 435,00 € 14225 € 577,25
paria € 870,00 € 28449 € 1.154,49
paria € 725,00 € 237,08 € 962,08
paria € 362,50 € 118,54 € 481,04
paria € 725,00 € 237,08 € 962,08

€ 543750 € 1.778,06 € 7.215,56

€ 17.962,50 € 5.873,74 € 23.836,24

€ 470,43 € 153,83 € 624,26

ANIEF: Daino Jose

SNALS: Scala Giuseppe Ruffino
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Il Dirigente scolastico
Dott.ssa Germana Tellaroli



